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借款人

姓名

徐秀文

徐文强

熊秋霞

余七元

余道益

杨寿安

周运胜

陈绪来

雷应武

李朝霞

罗湘笑

罗湘连

罗丁乃

陈琦

杨烨

何海兵

周武光

王凤萍

胡汉萍

晏贤清

朱紫燕

金得胜

朱丽娟

罗超群

阚勇

马翻身

管群丽

廖博

张干生

陈佳

彭进

钱锋

周五雄

孟景秀

黄志群

范宏正

张连文

姚红平

朱赤红

王清家

张从茂

朱爱民

石晓亮

郑四清

郑四清

陈光伟

陈国华

陈敏

傅秋泉

甘华朋

黄庭国

金敬龙

金敬龙

李志林

阮赵其

孙金玉

王明

王明

王明

谢琴芳

熊红珍

杨山高

杨山高

尹霞珍

赵奇明

郑荣威

祝亚军

高长武

林子钰

阮华卫

余鹏

王文华

王文华

王崇峰

李小清

李细斌

徐桥

张建河

胡春生

王辉

葛志

李小清

徐杰

成烨

孔祥正

余鹏飞

陈铝

佘娇艳

纪顺英

纪宏利

彭小龙

王建文

樊仁志

杨巧林

杨细华

刘秀珍

刘和平

邓海艳

黎显

孙泽海

徐美荣

刘红丽

汪远滨

黄细星

高雄将

陈新

乐会玲

朱丽莎

高雄将

程娇

张程

身份证号

42230119******0015

42230119******0552

42122219******5622

42230119******573X

42230119******277X

42230119******0039

42230119******5176

42230119******7196

42230119******0016

42120219******2386

43048119******6930

43048119******7019

43048119******6953

42122319******5457

42230119******1524

42230119******187X

42230119******6236

43112519******3122

42230119******056X

42012219******7939

42120219******3421

42232619******4975

42230119******6221

42120219******6210

42230119******4570

34122519******0832

42122419******0043

42120219******0015

42230119******7492

42120219******003X

42230119******1099

42230119******0010

42230119******1393

42232619******6140

42230119******8518

42230119******6877

42230119******0510

42212319******7319

42230119******4727

42230119******471X

42230119******5714

42230119******1372

42230119******7171

42230119******2015

42230119******2015

42230119******4754

42230119******1070

42230119******1250

42230119******0518

42230119******0535

42230119******5871

42022219******1018

42022219******1018

4223011******6890

42232619******6418

42230119******7642

42230219******6538

42230219******6538

42230219******6538

42232219******10051

42230119******5165

42230119******0536

42230119******0536

42230119******7206

42232219******0081

42230119******1371

42230119******0514

422326********6151

420202********0034

422326********6131

422301********2315

422301********0535

422301********0535

422325********4610

422301********301X

422301********3113

421202********3015

422301********7157

420122********4034

422301********2971

421202********0932

422301********301X

422301********0913

422326********0235

422326********4311

422301********2975

420107********2951

422301********3144

422301********7164

422301********7173

422301********2334

421202********1217

422301********7171

422301********3626

422301********2472

422301********6865

42230119******7679

41120219******3019

42122219******6410

42122119******4518

42230119******0529

42011619******0445

42230119******0536

42230119******2976

42120219******0010

42232519******2514

42230119******3221

53292419******112X

42120219******0010

42230119******0020

42230119******0013

借款人配偶

姓名

周秀梅

李婷

杨帆

徐琴

杨春荣

陈满珍

钱道红

陈腊生

镇秋云

刘建军

杨享亭

金燕

车慧娟

陈通

刘高

陈浩

甘甜甜

陈细心

余晓萍

王晓明

王定稳

周玲

余红霞

刘红

郑娜娜

唐秀兰

唐秀兰

周运桂

方红梅

无

陈红明

杨利红

冯华侨

柯元华

柯元华

水志明

陈华凤

严建国

金小琴

金小琴

金小琴

赵奇明

郑世海

罗可春

罗可春

朱明明

谢琴芳

章荣

乐玉香

单身

柯云英

刘静

初晓静

初晓静

单身

单身

宋军芝

单身

陈彩华

周秀玲

单身

单身

单身

单身

单身

徐剑兰

单身

陈四梅

王承桥

单身

石冬梅

单身

单身

杨早英

单身

周会全

杨祉林

张琼霞

胡婷

王亦帆

肖黄宜

周全先

身份证号

42230119******0085

42230119******0024

42230119******8513

4223011******0047

42230119******2764

42230119******0029

42230119******0569

42230119******8527

42230119******0044

42120219******0052

36220319******4329

42230119******2321

42120219******3427

42120219******7236

42230119******0556

41152419******8036

42120219******2984

42230119******6901

42230119******002X

42230119******0563

42232619******1017

42230119******0529

42230119******3769

42230119******1423

36252419******5544

42230119******0069

42230119******0069

42230119******4722

42230119******0109

42230119******3007

42232619******5547

42012419******3561

42022219******1021

42022219******1021

42230119******0054

42232619******6588

42010619******0018

42120219******5328

42120219******5328

42120219******5328

42232219******0051

42230119******311X

42230119******0522

42230119******0522

34082219******5219

42232219******0051

42120219******0024

422326********6146

422326********6143

421202********2326

370612********2720

370612********2720

420222********4822

422301********7164

421224********4945

422326********4742

422301********4220

420106********0036

422301********7185

422301********7186

422301********2328

422301********7170

42230119******0609

42122219******6445

42122119******5323

42232519******1029

业务品种

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

二手房贷款

二手房贷款

二手房贷款

二手房贷款

二手房贷款

一手房贷款

二手房贷款

二手房贷款

房抵贷-消费

个人自助小额消费贷款

一手房农民安家贷

一手房农民安家贷

一手房贷款

一手房贷款

一手房农民安家贷

一手房农民安家贷

一手房贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

房抵贷-消费

房抵贷-消费

一手房贷款

一手房贷款

助业贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

助业贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

助业贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

助业贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

助业贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

个人自助小额消费贷款

个人自助小额消费贷款

个人自助小额消费贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

个人自助小额消费贷款

一手房贷款

一手房贷款

个人综合授信贷款

个人综合授信贷款

一手房贷款

个人自助小额消费贷款

一手房贷款

一手房贷款

助业贷款

助业贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

个人自助小额消费贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

助业贷款

农户小额贷款

农户小额贷款

农户小额贷款

农户小额贷款

助业贷款

助业贷款

农户小额贷款

农户小额贷款

助业贷款

房抵贷---经营

一手房贷款

一手房贷款

二手房贷款

二手房贷款

人保消费保捷贷

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

一手房贷款

个人自助小额消费贷款

一手房贷款

信用卡

借款日期

2018-12-3

2018-11-6

2018-11-2

2018-5-11

2016-5-30

2015-11-24

2018-1-8

2017-10-9

2016-11-9

2017-7-27

2018-4-10

2018-1-31

2018-1-17

2017-9-8

2017-8-2

2017-1-3

2016-9-22

2016-8-15

2016-6-16

2017-04-14

2017-02-07

2017-01-25

2017-01-03

2016-12-06

2016-11-04

2016-08-10

2015-10-19

2015-09-24

2015-07-31

2015-03-30

2015-01-30

2014-02-27

2014-01-08

2011-12-26

2011-06-03

2008-01-15

2008-01-31

2009-12-09

2010-01-18

2018-09-29

2015-08-17

2016-10-18

2017-04-01

2014-06-18

2016-02-05

2017-07-04

2009-09-29

2014-08-12

2017-09-15

2016-09-27

2007-09-11

2016-09-28

2016-08-15

2007-02-10

2017-06-29

2007-04-29

2018-01-21

2018-01-21

2018-01-19

2008-01-14

2016-01-22

2010-01-13

2018-06-19

2012-08-30

2008-01-10

2016-09-20

2015-01-19

2013-02-06

2018-10-30

2015-08-10

2014-05-04

2018-09-21

2018-04-26

2019-03-14

2014-11-10

2013-06-03

2015-07-15

2014-02-07

2014-07-31

2015-08-20

2018-07-16

2013-08-15

2014-01-17

2015-02-15

2014-03-10

2013-10-18

2016-08-08

2017-02-14

2016-12-31

2016-09-22

2016-08-23

2016-07-18

2016-07-28

2016-03-17

2016-01-25

2016-02-02

2018-07-11

2016-10-27

2019-04-22

2019-03-14

2018-01-30

2017-10-18

2017-01-25

2013-06-28

2013-03-26

2011-04-15

2008-01-18

2009-08-20

2018-06-01

2009-08-07

到期日期

2019-10-17

2019-11-5

2019-11-1

2019-5-10

2017-5-29

2018-11-23

2019-1-7

2018-8-25

2018-11-8

2018-7-26

2048-4-9

2038-1-17

2048-1-2

2047-9-7

2037-8-1

2037-1-2

2031-9-21

2031-8-14

2026-6-15

2018-04-13

2037-02-06

2027-01-24

2037-01-02

2036-12-05

2026-09-29

2046-08-09

2035-10-16

2035-09-21

2016-07-30

2035-03-29

2016-01-29

2024-02-26

2024-01-07

2031-12-25

2031-06-02

2009-01-14

2023-01-30

2029-12-08

2030-01-17

2019-09-28

2017-08-11

2017-08-26

2018-03-31

2034-06-17

2017-01-19

2018-07-03

2029-09-28

2015-08-11

2019-09-14

2017-09-26

2017-09-10

2018-09-04

2018-07-06

2022-02-09

2018-06-28

2017-04-28

2019-01-20

2019-01-20

2019-01-18

2028-01-13

2017-11-21

2020-01-12

2019-06-18

2022-08-29

2028-01-09

2018-09-19

2016-01-18

2023-02-05

2019-10-29

2030-08-09

2034-05-03

2019-09-20

2019-04-25

2049-03-04

2024-11-09

2028-06-02

2024-07-14

2034-02-06

2034-07-30

2045-08-19

2019-07-15

2028-08-14

2044-01-16

2030-02-14

2034-03-09

2023-10-17

2017-08-07

2018-02-13

2017-12-30

2017-09-21

2017-08-22

2017-07-17

2017-06-16

2017-03-16

2017-01-24

2017-01-01

2019-07-10

2026-10-26

2034-04-21

2049-03-13

2031-01-29

2020-10-17

2032-01-24

2023-06-27

2028-03-25

2021-04-14

2028-01-17

2039-08-19

2019-05-31

2039-08-06

逾期本金（元）

490,000.00

317,278.55

800,000.00

499,670.03

950,000.00

1,294,328.45

1,895,337.90

4,864,279.39

280,764.78

738,459.36

256,875.44

253,198.50

256,425.27

718,096.06

89,166.58

265,654.54

119,463.80

160,599.57

150,302.19

36,822.13

1,918.31

3,076.80

4,135.83

12,938.87

4,593.53

7,554.27

12,613.31

14,316.74

470,921.57

1,928.53

220,000.00

21,550.86

133,441.28

11,928.21

3,071.73

100,000.00

3,895.64

2,250.72

30,544.13

1,000,

000.00

1,800,

000.00

663,943.10

2,898,114.42

40,552.27

1,690,720.23

645,338.33

98,420.44

2,980,000.00

1,600,000.00

400,000.00

50,771.06

259,005.22

194,630.00

42,477.55

399,795.13

12,434.51

20,000.00

19,956.45

10,000.00

99,983.81

760,000.00

11,861.97

166,066.02

80,218.97

102,254.76

569,338.98

800,000.00

1,879.19

22,800.00

1,813.24

2,040.97

450,000.00

799,999.99

3,378.54

2,716.52

5,176.45

3,267.69

4,383.44

4,023.94

2,580.20

1,873.76

38,500.00

2,016.51

10,242.32

7,634.98

22,431.57

467,880.26

55,126.73

99,977.17

79,960.59

99,934.65

480,000.00

426,680.56

49,999.97

99,677.64

349,879.07

1,699,922.23

121,833.22

411,137.88

426,757.04

908,433.45

14,937.93

239,742.97

98,783.65

171,385.34

36,658.52

48,764.37

259,027.30

56,645.16

245,758.56

873,978.00

应收未收

利息（元）

6,569.38

1,296.24

14,360.18

34,709.19

253,898.63

159,306.86

179,075.48

661,891.39

31,125.83

52,731.89

11,227.37

25,804.05

13,156.13

43,019.30

737.01

3,299.32

932.86

1,320.34

3,785.23

4,683.55

2,407.70

1,194.86

5,628.87

17,591.50

1,809.12

22,146.29

17,177.10

20,002.93

158,789.24

2,208.16

111,277.84

10,347.10

84,091.36

12,351.89

2,239.16

62,171.40

465.16

957.16

17,279.57

38,100.16

524,180.68

41,559.61

467,360.40

53,266.32

357,612.62

95,414.41

1,716.16

1,816,095.96

74,092.57

95,947.07

20,891.61

50,345.83

143,438.06

31,807.49

67,042.50

298.05

3,034.65

3,034.65

1,522.70

32,251.00

173,499.81

10,146.89

17,518.38

8,131.19

33,476.80

81,556.19

379,548.76

562.46

1,357.53

1,012.12

2,430.41

0.00

18,045.04

6,178.36

1,486.42

1,381.00

1,314.11

1,295.89

4,277.17

3,198.17

3,884.11

3,626.98

4,623.44

7,334.05

8,118.42

6,411.44

143,872.39

8.84

15,960.54

17,888.58

26,622.47

69,207.54

112,182.33

15,453.58

37,160.02

88,900.63

78,214.00

2,026.00

4,045.00

2,275.00

8,331.00

171.00

983.00

2,710.00

470.00

139.00

1,485.00

3,469.00

55,406.00

833,016.80

抵押或担保人

姓名

周秀梅

鲁兰香

徐裕辉

周立文

杨利玲

刘瑞华

陈静

杨春

刘素兰

熊建光

张晓斌

刘诗亮

钱治军

周薇

钱治国

王海琴

咸宁市咸安区青园商贸有限公司

陈振辉

陈芬玉

陈俊文

湖北桂泉纺织有限公司

咸宁市桂泉酒店管理有限公司

杨享亭

咸宁祥茂置业有限公司

章振洋

钱腊云

商玲

曹连武

范仕盛

朱丽平

石冬仙

张丙桂

郑波

镇九英

杨伟

王儒芬

李国钢

杨琼

周运胜

陈国华

刘明栋

傅秋泉

甘华朋

黄庭国

金敬龙

金敬龙

李志林

杨秋芬

孙金玉

王明

王明

王明

谢琴芳

金敬兴

杨山高

杨山高

尹霞珍

赵奇明

金鹏

纪建武

祝龙强

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

王文华

王文华

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北玉宇房地产开发有限公司

湖北天鸿房地产开发有限公司

陈斌

陈卫红

石冬梅

吴志红

纪宏隆

王建文

樊仁志

甘勇

张小芳

刘秀珍

身份证号

42230119******0085

42230119******010X

42012219******793X

42230119******0036

42230119******0021

42230119******4079

42230119******4220

42230119******003X

42230119******0021

42010419******171X

42230119*******0062

42230119******0062

42230119******0559

42022219******0449

42230119******0513

42230119******3609

422301*****3823

42230119******8512

42230119******8524

42230119******8518

422301*****0487

422301*****2784

36220319******4329

422300*****8760

42230119******6212

42230119******1246

42230119******3562

42230119******3562

42230119******4716

42230119******4727

42230119******0025

42230119******0038

42230119******2996

42230119******6868

42010619******2052

42230119******0044

42230119******457X

42230119******1541

42230119******5176

42230119******1070

42230119******4713

42230119******0518

42230119******0535

42230119******5871

42022219******1018

42022219******1018

42230119******6890

42230119******2761

42230119******7642

42230219******6538

42230219******6538

42230219******6538

42232219******0051

42230119******7818

42230119******0536

42230119******0536

42230119******7206

42232219******0081

42120219******7611

42230119******8510

42120219******0013

422301********0535

422301********0535

422301********0015

422301********0012

422301********7185

422301********2462

422301********7318

421202********1217

422301********7171

422301********3632

422301********052X

422301********6865

根据《中国农业银行最高额担保个人借款合同》、《中国农业银行个人购房担保借款合同》第十条违约责任之规定，现对未按约定按期足额偿还借款的借款
人、担保人进行公告催收。

中国农业银行股份有限公司咸安支行
2020年1月3日


